

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

Data Hora: 12/08/2025 12:58:48

Modalidade: Pregão

Objeto: SRP PARA A CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO

LOTE: 1 - ÚNICO

SEQ	PRODUTO	UN	VALOR REFERÊNCIA	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	CONFECCÃO DE ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE DEPARTAMENTOS, COM IMPRESSÃO POLICROMÁTICA FOSCA 4X0 CORES, TAMANHO 6,5CMX38CM, ESPESSURA APROXIMADA 1MM.	UN	14,7667	400,0000	5.906,6800
2	CONFECCÃO DE ADESIVO EM VINIL COLORIDO, COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI), VERNIZ BOPP 100%, ESPESSURA APROXIMADA 0,8MM, 4X0 CORES. DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	99,6850	123,6000	12.321,0660
3	CONFECCÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÉ 80G/M² COM BRILHO, CORTE ARREDONDADO, 4/0 CORES. DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	94,0000	124,0000	11.656,0000
4	CONFECCÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÉ 80G/M² COM BRILHO, CORTE RETANGULAR, 4/0 CORES. DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	90,0000	30,0000	2.700,0000
5	CONFECCÃO DE APOSTILA ESCOLAR 30 FOLHAS FRENTE 75G/M² 1/1 CORES CAPA SUPREMO 250G/M² 4/0 CORES. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO E MONTAGEM DE APOSTILA ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DE CRIANÇAS MATRICULADAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. AS APOSTILAS DEVEM CONTER 30 FOLHAS FRENTE IMPRESSAS EM PRETO E BRANCO EM PAPEL SULFITE A4 75G/M², LEGÍVEIS, COM CONTROLE DE QUALIDADE. ENCADERNAÇÃO TIPO ESPIRAL. CAPA FLEXÍVEL EM PAPEL SUPREMO DE 250G/M² COM IMPRESSÃO 4/0 CORES.	UN	14,2800	840,0000	11.995,2000
6	CONFECCÃO DE APOSTILA ESCOLAR 30 FOLHAS FRENTE E VERSO 75G/M² 1/1 CORES CAPA SUPREMO 250G/M² 4/0 CORES. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO E MONTAGEM DE APOSTILA ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DE CRIANÇAS MATRICULADAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. AS APOSTILAS DEVEM CONTER 30 FOLHAS (FRENTE E VERSO) IMPRESSAS EM PRETO E BRANCO EM PAPEL SULFITE A4 75G/M², LEGÍVEIS, COM CONTROLE DE QUALIDADE. ENCADERNAÇÃO TIPO ESPIRAL. CAPA FLEXÍVEL EM PAPEL SUPREMO DE 250G/M² COM IMPRESSÃO 4/0 CORES.	UN	17,8000	2.052,0000	36.525,6000
7	CONFECCÃO DE APOSTILA ESCOLAR 60 FOLHAS FRENTE E VERSO 75G/M² 1/1 CORES CAPA SUPREMO 250G/M² 4/0 CORES. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO E MONTAGEM DE APOSTILA ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DE CRIANÇAS MATRICULADAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. AS APOSTILAS DEVEM CONTER 60 FOLHAS (FRENTE E VERSO) IMPRESSAS EM PRETO E BRANCO EM PAPEL SULFITE A4 75G/M², LEGÍVEIS, COM CONTROLE DE QUALIDADE. ENCADERNAÇÃO TIPO ESPIRAL. CAPA FLEXÍVEL EM PAPEL SUPREMO DE 250G/M² COM IMPRESSÃO 4/0 CORES.	UN	57,9950	520,0000	30.157,4000
8	CONFECCÃO DE BANNER DE PAREDE EM LONA VINÍLICA 380 G/M² COM ACABAMENTO DE TUBETES E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR E CORDÃO BRANCO, IMPRESSÃO DIGITAL BRILHANTE EM 4X0 CORES, DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	84,9225	300,0000	25.476,7500
9	CONFECCÃO DE BLOCO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA, PAPEL SULFITE 56G/M² TAMANHO 9X9CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	5,2200	180,0000	939,6000
10	CONFECCÃO DE BLOCO DE ATESTADO DE COMPARÉCIMENTO, PAPEL SULFITE 56G/M² - TAMANHO 15,3 X21,4 CM, 100X1 VIA, 1/0 CORES.	UN	10,8650	80,0000	869,2000
11	CONFECCÃO DE BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 15,3X21,7CM, 100X1 VIA, 1/0 CORES.	UN	10,8000	80,0000	864,0000

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

12	CONFECÇÃO DE BLOCO DE AUTO DE APREENSÃO PARA INUTILIZAÇÃO OU AUTO DE INTERDIÇÃO CAUTELAR, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 21X29,6CM, 50X3VIAS, 1/0 CORES.	UN	46,5000	10,0000	465,0000
13	CONFECÇÃO DE BLOCO DE AUTORIZAÇÃO PARA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 21,4CMX31,6CM, 100X1VIA, FRENTE E VERSO, 1/0 CORES.	UN	18,2850	50,0000	914,2500
14	CONFECÇÃO DE BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 20,9X29,5CM, 100X1VIA, 2/0 CORES.	UN	63,3800	10,0000	633,8000
15	CONFECÇÃO DE BLOCO DE CADASTRO INDIVIDUAL, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,2CMX30,3CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 2/1 CORES.	UN	62,9450	10,0000	629,4500
16	CONFECÇÃO DE BLOCO DE CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA - SAÚDE DO IDOSO, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 15,4CMX21,4CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	18,1550	15,0000	272,3250
17	CONFECÇÃO DE BLOCO DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 16,1CMX21,9CM, 100X1VIA FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	20,7400	20,0000	414,8000
18	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA ATENDIMENTO, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², COM MICROSERILHAS, TAMANHO 14,4X10,3CM, 50X2VIAS, 1/0 CORES.	UN	9,5000	50,0000	475,0000
19	CONFECÇÃO DE BLOCO DE EXAME PREVENTIVO, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 10,6CMX11,4CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	9,6900	30,0000	290,7000
20	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA "D" - SAÚDE BUCAL, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,5CMX31,7CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	42,5500	20,0000	851,0000
21	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 20X30CM, 100X1 VIA - FRENTE E VERSO, 2/2 CORES.	UN	17,4040	20,0000	348,0800
22	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE ASSINATURA, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,3CMX31,1CM, 100X1VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	17,1100	80,0000	1.368,8000
23	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,1CMX29,7CM, 100X1VIA, FRENTE E VERSO, 2/2 CORES.	UN	19,3675	80,0000	1.549,4000
24	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - FICHA CLÍNICA, 100X1 VIA, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 21X30CM, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	22,0900	30,0000	662,7000
25	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS), PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,1CMX29,7CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 2/2 CORES.	UN	20,1867	15,0000	302,8005
26	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE BPA INDIVIDUALIZADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 20,9CMX31CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	21,3467	80,0000	1.707,7360
27	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERÊNCIA CONTRA REFERÊNCIA, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 19,6X30,6CM, 50X3VIAS, 1/0 CORES.	UN	19,1150	50,0000	955,7500
28	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO E ATENDIMENTO TOXICOLÓGICO, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,4CMX32,3CM, 100X1VIA FRENTE E VERSO, 4/2 CORES.	UN	16,7000	20,0000	334,0000
29	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO - SISTEMA NACIONAL DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO (SINAN), PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 17,5CMX21CM, 50X2 VIAS, 1/0 CORES.	UN	25,6650	40,0000	1.026,6000
30	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE PESO DAS CRIANÇAS DE 0 A 2 ANOS DE IDADE, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 20,6CMX30,2CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	18,9000	10,0000	189,0000
31	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 20,9CMX29,5CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 2/2 CORES.	UN	53,6250	10,0000	536,2500
32	CONFECÇÃO DE BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS), PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,1CMX29,7CM, 100X1VIA, FRENTE E VERSO, 2/2 CORES.	UN	32,5350	10,0000	325,3500
33	CONFECÇÃO DE BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 21,5X30CM, 50X2VIAS, 1/0 CORES.	UN	43,9600	10,0000	439,6000
34	CONFECÇÃO DE BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 21X30CM, 50X2VIAS, 1/0 CORES.	UN	32,2100	80,0000	2.576,8000
35	CONFECÇÃO DE BLOCO DE MAPA BÁSICO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA/CONSOLIDADO, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,3CMX31,7CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	17,1250	10,0000	171,2500

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

36	CONFECÇÃO DE BLOCO DE MAPA DE ATENDIMENTO SEMANAL, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 15,5CMX21CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	16,0000	50,0000	800,0000
37	CONFECÇÃO DE BLOCO DE MAPA DE CONSULTAS, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 20,6CMX28,9CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	20,3250	30,0000	609,7500
38	CONFECÇÃO DE BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, PAPEL SUPER BOND AZUL 56G/M², TAMANHO 17,9CMX9,3CM, COM CANHOTO SERRILHADO, TAMANHO 6CMX9,3CM, 50X1VIA (MODELO/NUMERAÇÃO PADRÃO ANVISA), 1/0 CORES (PAPEL AZUL).	UN	20,1767	40,0000	807,0680
39	CONFECÇÃO DE BLOCO DE PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 15,9CMX18,3CM, 50X1VIA FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	24,0600	100,0000	2.406,0000
40	CONFECÇÃO DE BLOCO DE PRONTUÁRIO - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,1X29,7CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 4/1 CORES (FRENTE COM LOGO COLORIDO E VERSO PRETO).	UN	23,5900	200,0000	4.718,0000
41	CONFECÇÃO DE BLOCO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 15CMX20,5CM , 50X2VIAS, 1/0 CORES.	UN	17,2880	800,0000	13.830,4000
42	CONFECÇÃO DE BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 15CMX20,4CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	15,6520	800,0000	12.521,6000
43	CONFECÇÃO DE BLOCO DE RECIBO COMERCIAL PERSONALIZADO COM CANHOTO SERRILHADO, COM LOGOMARCA DO SOLICITANTE. CAMPOS RESERVADOS PARA: Nº, VALOR (EXTENSO E ARÁBICO), NOME, ENDEREÇO, ASSINATURA, MOTIVAÇÃO, CIDADE E DATA. CANHOTO COM CAMPOS RESERVADOS PARA: Nº, VALOR, NOME, ENDEREÇO, MOTIVAÇÃO, CIDADE, DATA E OBSERVAÇÃO. TAMANHO 10CMX21,5CM, 50X1 VIA, 4X0 CORES.	UN	20,0750	12,0000	240,9000
44	CONFECÇÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO ÚTERO, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 21,3CMX31,4CM, 100X1VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	24,6333	20,0000	492,6660
45	CONFECÇÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 20CMX14,5CM, 100X1VIA, 1/0 CORES.	UN	8,8160	420,0000	3.702,7200
46	CONFECÇÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, PAPEL SULFITE 56G/M², TAMANHO 21,2CMX30,2CM, 100X1VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	23,4767	25,0000	586,9175
47	CONFECÇÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÃO INTERNA , PAPEL SULFITE 75G/M² AUTOCOPIATIVO, NUMERADO E SERRILHADO, TAMANHO 13X18,5CM 50X2VIAS.	UN	8,7150	60,0000	522,9000
48	CONFECÇÃO DE BLOCO DE RÓTULO DE SORO - PAPEL GRAMATURA 180G/M² AUTO-ADESIVO, TAMANHO 10CMX6,5CM, 1/0 CORES.	UN	12,1300	1.000,0000	12.130,0000
49	CONFECÇÃO DE BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA - FICHA D, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,5CMX31,7CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	28,6350	20,0000	572,7000
50	CONFECÇÃO DE BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA - RELATÓRIO PMAA2, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 20,1CMX29,1CM, 100X1 VIA, 1/0 CORES.	UN	35,7200	5,0000	178,6000
51	CONFECÇÃO DE BLOCO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA - RELATÓRIO SSA2, PAPEL SULFITE 75G/M², TAMANHO 21,7CMX31,9CM, 100X1 VIA, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	24,6250	5,0000	123,1250
52	CONFECÇÃO DE BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE CONSULTA ESPECIALIZADA, PAPEL GRAMATURA 75G/M², TAMANHO 19,2CMX23,6CM, 100X1 VIA, 1/0 CORES.	UN	27,8700	100,0000	2.787,0000
53	CONFECÇÃO DE BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO OU INTIMAÇÃO DENGUE, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 21X29,6CM, 50X3VIAS, 1/0 CORES.	UN	33,8333	20,0000	676,6660
54	CONFECÇÃO DE BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO OU INTIMAÇÃO, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², TAMANHO 21X29,6CM, 50X3VIAS, 1/0 CORES.	UN	35,2500	20,0000	705,0000
55	CONFECÇÃO DE BLOCO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO/INTIMAÇÃO/ADVERTÊNCIA - ZOONOSES, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G/M², COM MICROSERRILHAS, TAMANHO 21,5CMX32,8CM, 50X2 VIAS, 4X0 CORES.	UN	35,2500	20,0000	705,0000
56	CONFECÇÃO DE BORRACHA EM POLÍMERO PERSONALIZADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO (PARTE DESCRITIVA) COM COLA, MEDIDA APROXIMADA 30MMX69MM. PRONTO PARA SER ENCAIXADO NA CARÇA DO CARIMBO. AS INFORMAÇÕES DE CADA BORRACHA SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECÇÃO.	UN	32,0000	48,0000	1.536,0000

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

57	CONFECCÃO DE BORRACHA EM POLÍMERO PERSONALIZADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO (PARTE DESCRITIVA) COM COLA, MEDIDA APROXIMADA 40MMX60MM. PRONTO PARA SER ENCAIXADO NA CARÇA DO CARIMBO. AS INFORMAÇÕES DE CADA BORRACHA SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	32,0000	40,0000	1.280,0000
58	CONFECCÃO DE BORRACHA EM POLÍMERO PERSONALIZADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO (PARTE DESCRITIVA) COM COLA, MEDIDA APROXIMADA 14MMX38MM. PRONTO PARA SER ENCAIXADO NA CARÇA DO CARIMBO. AS INFORMAÇÕES DE CADA BORRACHA SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	31,0000	79,0000	2.449,0000
59	CONFECCÃO DE BORRACHA EM POLÍMERO PERSONALIZADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO (PARTE DESCRITIVA) COM COLA, MEDIDA APROXIMADA 18MMX47MM. PRONTO PARA SER ENCAIXADO NA CARÇA DO CARIMBO. AS INFORMAÇÕES DE CADA BORRACHA SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	34,9000	79,0000	2.757,1000
60	CONFECCÃO DE CADERNETA DA CRIANÇA (MENINA), CAPA EM PAPEL CUCHÊ GRAMATURA 300G/M² NA COR ROSA, MIOLO COM 96 PÁGINAS EM PAPEL CUCHÊ 90G/M², COLADAS, MEDINDO, FECHADA, 16CMX23CM, FRENTE E VERSO 4/4 CORES, ACABAMENTO FOSCO EM ALTA QUALIDADE.	UN	34,3100	200,0000	6.862,0000
61	CONFECCÃO DE CADERNETA DA CRIANÇA (MENINO), CAPA EM PAPEL CUCHÊ GRAMATURA 300G/M² NA COR AZUL, MIOLO COM 96 PÁGINAS EM PAPEL CUCHÊ 90G/M², COLADAS, MEDINDO, FECHADA, 16CMX23CM, FRENTE E VERSO 4/4 CORES, ACABAMENTO FOSCO EM ALTA QUALIDADE.	UN	34,3100	200,0000	6.862,0000
62	CONFECCÃO DE CADERNETA DE GESTANTE TIPO REVISTA, CAPA EM PAPEL SULFITE GRAMATURA 180G/M² COM DUAS DOBRAS, MEDINDO 21CMX54CM, 4/4 CORES, MIOLO EM PAPEL SULFITE 90G/M² GRAMPEADO, TAMANHO 15,5CMX21CM, FRENTE E VERSO 4/4 CORES. ACABAMENTO FOSCO EM ALTA QUALIDADE.	UN	27,2500	200,0000	5.450,0000
63	CONFECCÃO DE CAPA EM PAPEL SUPREMO 250G/M² 4/0 CORES. CAPA E CONTRACAPA AVULSAS FLEXÍVEIS EM PAPEL SUPREMO DE 250G/M² COM IMPRESSÃO 4/0 CORES PARA APOSTILAS - ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DE CRIANÇAS MATRICULADAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.	UN	4,0000	240,0000	960,0000
64	CONFECCÃO DE CAPA PARA CARTEIRINHA DE SAÚDE, FABRICADA EM PLÁSTICO P.V.C. (POLICLORETO DE VINILA) COLORIDO FOSCO COM IMPRESSÃO FRONTAL EM SILK SCREEN, E DOBRA VERTICAL CENTRAL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 18,6CMX13,3CM, E COM 02 (DUAS) ABAS LATERAIS INTERNAS MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (CXL) 13,3CMX4,4CM. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN E COR A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE.	UN	4,9450	10.000,0000	49.450,0000
65	CONFECCÃO DE CAPAS DE PROCESSO 22,8CMX31,2CM. CONFECCÃO DE CAPAS DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PERSONALIZADAS, PLASTIFICADA, FECHADA, PAPEL CUCHÊ 300G/M², SEM BOLSO INTERNO, PERFURADA COM FUROS CENTRADOS AO MEIO PARA GRAMPO TRILHO (TIPO ROMEU E JULIETA), 4X0 CORES, COM ACABAMENTO EM VERNIZ BOPP 100%, TAMANHO 22,8CM X 31,2CM FECHADA E 45,6CM X 31,2CM ABERTA, VARIÁVEL ± 2MM.	UN	2,8267	36.000,0000	101.761,2000
66	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO PRETO COMPLETO (BORRACHA EM POLÍMERO E ALMOFADA), COM ÁREA DE IMPRESSÃO EMBORRACHADA QUADRADA DE 14MMX38MM, COMPACTO COM RANHURAS LATERAIS, BORRACHAS ANTIDESLIZANTES NA BASE E MECANISMO DE TRAVAS LATERAIS AUTOENTINTADOS, FABRICADO EM ACRÍLICO RÍGIDO E DURÁVEL, RETRÁTIL COM MOLA E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA GOLD PRINTER 20, NIKON PRINTY 302, COLOP PRINTER 20. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	61,8850	79,0000	4.888,9150
67	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO PRETO COMPLETO (BORRACHA EM POLÍMERO E ALMOFADA), COM ÁREA DE IMPRESSÃO EMBORRACHADA QUADRADA DE 18MMX47MM, COMPACTO COM RANHURAS LATERAIS, BORRACHAS ANTIDESLIZANTES NA BASE E MECANISMO DE TRAVAS LATERAIS, AUTOENTINTADOS, FABRICADO EM ACRÍLICO RÍGIDO E DURÁVEL, RETRÁTIL COM MOLA E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA GOLD PRINTER 30, NIKON PRINTY 303, COLOP PRINTER 30. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	66,7867	79,0000	5.276,1493

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

68	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO PRETO COMPLETO (BORRACHA EM POLÍMERO E ALMOFADA), COM ÁREA DE IMPRESSÃO EMBORRACHADA QUADRADA DE 30MMX69MM, TAMANHO MÉDIO COM RANHURAS LATERAIS, BORRACHAS ANTIDESLIZANTES NA BASE E MECANISMO DE TRAVAS LATERAIS, AUTOENTINTADOS, FABRICADO EM ACRÍLICO RÍGIDO E DURÁVEL, RETRÁTIL COM MOLA E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA COLOP PRINTER C50, NIKON M50, MAXSTAMP SI-35. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	77,5700	42,0000	3.257,9400
69	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO PRETO COMPLETO (BORRACHA EM POLÍMERO E ALMOFADA), COM ÁREA DE IMPRESSÃO EMBORRACHADA QUADRADA DE 40MMX60MM, TAMANHO MÉDIO COM RANHURAS LATERAIS, BORRACHAS ANTIDESLIZANTES NA BASE E MECANISMO DE TRAVAS LATERAIS, AUTOENTINTADOS, FABRICADO EM ACRÍLICO RÍGIDO E DURÁVEL, RETRÁTIL COM MOLA VISOR DE IDENTIFICAÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA NIKON POWER 355, COLOP PRINTER 55, AUTOMATIK 946. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	72,9450	42,0000	3.063,6900
70	CONFECCÃO DE CARIMBO PERSONALIZADO COM ÁREA DE IMPRESSÃO CIRCULAR DE 3CM DE DIÂMETRO EM BORRACHA POLIMÉRICA, BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	59,2400	42,0000	2.488,0800
71	CONFECCÃO DE CARIMBO PERSONALIZADO COM ÁREA DE IMPRESSÃO RETANGULAR DE 25MMX50MM EM BORRACHA POLIMÉRICA, BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	49,2700	42,0000	2.069,3400
72	CONFECCÃO DE CARIMBO PERSONALIZADO COM ÁREA DE IMPRESSÃO RETANGULAR DE 30MMX60MM EM BORRACHA POLIMÉRICA, BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR. AS INFORMAÇÕES DE CADA CARIMBO SERÃO PRESTADAS NO ATO DA CONFECCÃO.	UN	60,0000	42,0000	2.520,0000
73	CONFECCÃO DE CARNÊ DE ÁGUA. CONFECCÃO DE CARNÊ DE ÁGUA COM 13 FOLHAS EM PAPEL COUCHÉ 75G/M², 1/0 CORES, TAMANHO 20,7CMX7CM, COM CAPA EM PAPEL COUCHÉ 250G/M², 4X0 CORES, TAMANHO 42CMX7CM.	UN	3,1000	5.600,0000	17.360,0000
74	CONFECCÃO DE CARNÊ DE IPTU. CONFECCÃO DE CARNÊ DE IPTU COM 4 FOLHAS EM PAPEL COUCHÉ 75G/M², 1/0 CORES, TAMANHO 20,7CMX7CM, COM CAPA EM PAPEL COUCHÉ 250G/M², 4X0 CORES, TAMANHO 42CMX7CM.	UN	3,4250	5.600,0000	19.180,0000
75	CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ANIMAL, PAPEL GRAMATURA 180G/M², TAMANHO 21CMX12,7CM, FRENTE E VERSO, 4/4 CORES. ACABAMENTO FOSCO EM ALTA QUALIDADE.	UN	0,6833	2.000,0000	1.366,6000
76	CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, PAPEL GRAMATURA 180G/M², TAMANHO 20,3CMX11,5CM, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES (PRETO). ACABAMENTO FOSCO EM ALTA QUALIDADE.	UN	0,5550	4.000,0000	2.220,0000
77	CONFECCÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ 150 G/M², VERNIZ BOPP 100% FRENTE, IMPRESSÃO 4X0 CORES, TAMANHO 36,3CMX50,9CM.	UN	5,2633	750,0000	3.947,4750
78	CONFECCÃO DE CARTEIRA SCFV/CRANÇA, ADOLESCENTE E IDOSO, EM PAPEL COUCHÉ 150G/M² BRANCO. IMPRESSÃO FRONTAL COM ACABAMENTO FOSCO EM ALTA QUALIDADE. PERSONALIZAÇÃO DE DADOS: FRENTE COLORIDA: LOGOMARCA DA CONTRATANTE EM MARCA D'ÁGUA, NOME, C.P.F., DATA DE NASCIMENTO, NIS, ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA 3X4, ASSINATURA DO RESPONSÁVEL. OS DADOS DE PERSONALIZAÇÃO COMO PADRÃO DE CORES E DADOS VARIÁVEIS SERÃO FORNECIDOS PELA CONTRATANTE. DIMENSÕES: LARGURA DE 10CM (HORIZONTAL) POR 6,7CM DE ALTURA. 4X0 CORES, ACABAMENTO COM PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA.	UN	3,0500	1.200,0000	3.660,0000

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

79	CONFECCÃO DE CARTEIRINHA DE ESTUDANTE. CARTÃO BRANCO EM PVC SEM CHIP. DIMENSÕES: LARGURA MÍNIMA DE 59MM (HORIZONTAL) POR 85MM DE ALTURA E ESPESSURA MÍNIMA DE 0.7MM. IMPRESSÃO FRONTAL COM ACABAMENTO BRILHANTE EM ALTA QUALIDADE, PODENDO SER A LASER. PROTETOR EXTRA DE LAMINAÇÃO PARA PROTEGER A COLORAÇÃO DA CARTEIRINHA. PERSONALIZAÇÃO DE DADOS: FRENTE COLORIDA: LOGOMARCA DA CONTRATANTE, GRAVAÇÃO DA FOTOGRAFIA NOS PADRÕES 3X4 DIGITAIS (24MMX30MM), NOME, NASCIMENTO, C.P.F., R.G., CURSO, UNIDADE DE ENSINO.	UN	17,1850	300,0000	5.155,5000
80	CONFECCÃO DE CARTEIRINHA DE SAÚDE, PAPEL CARTÃO 180G/M², TAMANHO 17,9CMX28,9CM, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	0,6500	10.000,0000	6.500,0000
81	CONFECCÃO DE CARTÕES DE ANIVERSÁRIO, PAPEL COUCHÉ 250G/M² COM VERNIZ BOPP 100%, TAMANHO 15CMX11CM, 4X0 CORES, TAMANHO 16CMX12CM.	UN	1,2500	1.000,0000	1.250,0000
82	CONFECCÃO DE CARTÕES DE NATAL, PAPEL COUCHÉ 250G/M² COM VERNIZ BOPP 100%, TAMANHO 15CMX11CM, 4X0 CORES, TAMANHO 16CMX12CM.	UN	1,3500	1.000,0000	1.350,0000
83	CONFECCÃO DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO, IMPRESSO EM PAPEL BRANCO COUCHÉ 250G, 4/0 CORES, TAMANHO A4 21,0 X 29,7CM.	UN	2,8300	1.200,0000	3.396,0000
84	CONFECCÃO DE CRACHÁ PERSONALIZADO DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL COUCHÉ 240G/M², TAMANHO 16,5CMX10,7CM, 4X0 CORES. FURADO COM DOIS FUROS E CORTE RETO. CORDÃO EM POLIESTER MEDINDO 3MM DE DIÂMETRO POR 80CM DE COMPRIMENTO.	UN	2,3000	1.200,0000	2.760,0000
85	CONFECCÃO DE CRACHÁS EM PVC SEMIRRÍGIDO, 4/0 CORES, PRODUZIDO NO FORMATO ISO CR-80, COM TRATAMENTO ESPECIAL PARA DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS, COM 0,76MM DE ESPESSURA, NO TAMANHO DE 85,6MMX54MM, CANTOS ARREDONDADOS, PELÍCULA DE PROTEÇÃO DE ALTA DURABILIDADE, TRATAMENTO ESPECIAL PARA A DIGITALIZAÇÃO DE FOTOGRAFIA CONFORME ARTE FINAL FORNECIDA PELO SOLICITANTE. FURO CENTRAL PARA ENCAIXE DE PRESILHA JACARÉ COM CARTÃO NA VERTICAL (EM PÉ), PRESILHA JACARÉ COM CORDÃO EM POLIESTER BRANCO MEDINDO (LXC) 12MMX85CM, COM FIXADOR E ARGOLA.	UN	21,8400	200,0000	4.368,0000
86	CONFECCÃO DE ENVELOPE A4 TIMBRADO TIPO SACO, COR BRANCA, GRAMATURA 80G/M², TAMANHO 24CMX34CM.	UN	2,1320	8.000,0000	17.056,0000
87	CONFECCÃO DE ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO, COR BRANCA, GRAMATURA 80G/M², TAMANHO 114MMX 229MM.	UN	1,4480	2.500,0000	3.620,0000
88	CONFECCÃO DE ENVELOPE OFÍCIO2 TIMBRADO TIPO SACO, COR BRANCA, GRAMATURA 80G/M², TAMANHO 26CMX36CM.	UN	2,1350	2.500,0000	5.337,5000
89	CONFECCÃO DE ENVELOPE PERSONALIZADO, PAPEL COUCHÉ 250G/M² COM LOGOMARCA EM VERNIZ BOPP LOCALIZADO, MARCA D'ÁGUA EM VERNIZ LOCALIZADO BOPP, ABA COM ACABAMENTO. IMPRESSÃO EM 4 CORES. TAMANHO 12CMX16,1CM, PRONTO.	UN	1,8150	2.500,0000	4.537,5000
90	CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA VINÍLICA BRILHANTE 340G/M² COM IMPRESSÃO DIGITAL, 4/0 CORES, DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	113,2500	1.408,0000	159.456,0000
91	CONFECCÃO DE FAIXA/FACHADA EM LONA BRILHANTE 440/M² COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4/0 CORES, FIXADA EM ESTRUTURA METÁLICA COM ILHÓS, DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	116,0067	90,0000	10.440,6030
92	CONFECCÃO DE FAIXA/FACHADA EM LONA BRILHANTE 440G/M² COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4/0 CORES, DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	113,5533	355,0000	40.311,4215
93	CONFECCÃO DE FICHA DE VISITA RESIDENCIAL - GOIÁS CONTRA O AEDES, PAPEL GRAMATURA 180G/M², TAMANHO 16CMX10CM, 1/0 CORES (PRETO).	UN	0,7500	5.000,0000	3.750,0000
94	CONFECCÃO DE FICHÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DE PUERICULTURA, PAPEL CARTÃO 180G/M², TAMANHO 11,2CMX15CM, FRENTE E VERSO, 1/1 CORES.	UN	2,3050	1.000,0000	2.305,0000
95	CONFECCÃO DE FÔLDERES, PAPEL COUCHÉ 120G/M², COLORIDO FOSCO 4X4 CORES, TAMANHO 31CMX21CM, COM DOBRAS.	UN	1,0733	19.000,0000	20.392,7000
96	CONFECCÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 120G/M². TAMANHO 16CMX25CM; IMPRESSÃO FOSCA 4/0 CORES.	UN	0,4950	11.000,0000	5.445,0000
97	CONFECCÃO DE PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO 75G/M², 4X0 CORES, TAMANHO 21CMX29,7CM.	UN	0,5593	11.000,0000	6.152,3000
98	CONFECCÃO DE PAPEL SULFITE OFÍCIO 2 TIMBRADO 75G/M², 4X0 CORES, TAMANHO 21CMX 31CM.	UN	0,8900	8.000,0000	7.120,0000

Preço Referência Licitação

Número do Processo: 32/2025

99	CONFECCÃO DE PASTAS PERSONALIZADAS, PLASTIFICADA, FECHADA, PAPEL COUCHÊ 300G/M², COM BOLSO INTERNO, COM CORTE ESPECIAL, 4X0 CORES, COM ACABAMENTO EM VERNIZ BOPP 100%, TAMANHO 22,1CMX 31,5CM.	UN	7,7900	2.000,0000	15.580,0000
100	CONFECCÃO DE PASTAS PERSONALIZADAS, PLASTIFICADA, FECHADA, PAPEL COUCHÊ 300G/M², COM BOLSO INTERNO, COM CORTE ESPECIAL, 4X0 CORES, COM ACABAMENTO EM VERNIZ BOPP 100%, TAMANHO 22,5CMX 31,5CM.	UN	2,6500	2.000,0000	5.300,0000
101	CONFECCÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO 60CMX80CM. CONFECCÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL CORROÍDA EM BAIXO E AUTO-RELEVO, GRAVAÇÃO INVERTIDA, PINTURA EM TINTA NITROCELULOSE NA COR DE FUNDO PRETO, DIZERES, BRASÕES, LOGOMARCAS COLORIDAS E TARJAS LATERAIS NA COR PRETA, LIXADA E ENVERNIZADA, 04 FUROS PARA FIXAÇÃO E PARAFUSOS E BUCHAS. PLACA COM AS DIMENSÕES DE 0,6MX0,8M, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM.	UN	1.265,0000	10,0000	12.650,0000
102	CONFECCÃO DE PLACA EM PVC FLEXÍVEL DE CRIPTOGRAMA INDICATIVO DE SANITÁRIOS, ACABAMENTO EM VINIL AUTOADESIVO PRETO PARA FIXAÇÃO, IMPRESSÃO POLICROMÁTICA FOSCA, TAMANHO 13CMX17,5CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 3MM.	UN	26,0000	120,0000	3.120,0000
103	CONFECCÃO DE PLACA EM PVC FLEXÍVEL INDICATIVA DE DEPARTAMENTO, ACABAMENTO EM FITA DUPLA-FACE PRETO PARA FIXAÇÃO, IMPRESSÃO POLICROMÁTICA FOSCA, TAMANHO 6,5CMX38CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 3MM.	UN	36,9000	650,0000	23.985,0000
104	CONFECCÃO DE PRONTUÁRIO S.U.A.S (SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) 28 FOLHAS 90G/M² COM FOTOLITO, FRENTE E VERSO 4/4 CORES, PÁGINAS GRAMPEADAS COM DOBRA AUTOMÁTICA, MEDINDO, JÁ DOBRADAS, 30CMX21CM. CAPA PLASTIFICADA COM JANELA, CONFECCIONADA EM PAPEL CARTÃO TRIPLEX 250G/M² COM FOTOLITO 4X4 CORES, MEDINDO, ABERTA, 30CMX42,3CM E JANELA MEDINDO 14,7CMX4,8CM.	UN	22,5950	2.000,0000	45.190,0000
105	CONFECCÃO E MONTAGEM DE CADERNO DE PROTOCOLO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA E EXAME COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO, 1/1 CORES (PRETO), EM PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75G/M², CAPA FLEXÍVEL EM PAPEL SUPREMO BRANCO 250G/M² COM IMPRESSÃO 4/0 CORES, MEDINDO 21,5CMX30CM. COM ENCADERNAÇÃO TIPO ESPIRAL.	UN	142,8500	2,0000	285,7000
106	IMPRESSÃO EM PLOTTER, ADESIVO DE VINIL COLORIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI) CALANDRADO POLIMÉRICO DE 0,8MM COM DURABILIDADE DE 5 ANOS, DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	123,6675	51,0000	6.307,0425
107	IMPRESSÃO EM PLOTTER, ADESIVO DE VINIL COLORIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI) DE 0,8MM, VERNIZ BOPP 100%, 4X0 CORES. DIMENSÕES E ARTE A SEREM DEFINIDAS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	M²	130,7775	400,0000	52.311,0000
108	REFORMA DE CARIMBO AUTOMÁTICO 14MMX38MM (ÁREA DE IMPRESSÃO) COM LIMPEZA, TROCA DE BORRACHA POLÍMERO E REFIL.	UN	70,8350	16,0000	1.133,3600
109	REFORMA DE CARIMBO AUTOMÁTICO 18MMX47MM (ÁREA DE IMPRESSÃO) COM LIMPEZA, TROCA DE BORRACHA EM POLÍMERO E REFIL.	UN	70,8350	16,0000	1.133,3600
110	REFORMA DE CARIMBO AUTOMÁTICO 30MMX69MM (ÁREA DE IMPRESSÃO) COM LIMPEZA, TROCA DE BORRACHA EM POLÍMERO E REFIL.	UN	70,8350	16,0000	1.133,3600
111	REFORMA DE CARIMBO AUTOMÁTICO 40MMX60MM (ÁREA DE IMPRESSÃO) COM LIMPEZA, TROCA DE BORRACHA EM POLÍMERO E REFIL.	UN	70,8350	16,0000	1.133,3600
				Total Lote 1	946.600,1463
				Total Geral	946.600,1463